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Linde Bergslags församling fick under torsdagen ett välbehövligt tillskott
inför den annalkande julhelgen. Lions Club Lindesberg och Lions Club Kristina
överräckte nämligen sin årliga julgåva i form av både presentkort och
kontanter för att stötta den sociala verksamhet som kyrkan bedriver. –
Församlingen gör julen lite gladare för ett antal människor. Det är aldrig
någon tvekan om att vi ska ge dem ett bidrag, säger Bo Kjällgren, president
för Lions Lindesberg.



I 40 år har Lions Club överlämnat en julgåva till Linde Bergslags församling. Gåvan
bidrar till församlingens sociala verksamhet och finansieras genom överskottet från de
projekt som Lions genomför under året. I år sammanstrålade både Lions Club
Lindesberg och Lions Club Kristina i församlingshemmet för att överräcka sina julgåvor.
Gåvan bestod av både presentkort till ett värde av 10 000 kronor samt kontanter till ett
värde av 15 000 – något som kommer väl till pass inför julhelgen.

– Det är aldrig någon diskussion om huruvida vi ska ge kyrkan pengar, det är ett
självklart ja från oss. Det känns bra när vi kan stötta sådant som är behjärtansvärt. De
gör julen lite gladare för många människor, och de vet vilka som har störst behov och
var pengarna gör mest nytta, säger Bo Kjällgren.

Gåvan togs tacksamt emot av diakon Susanne Lindblom från Linde Bergslags
församling, som konstaterade att pengarna kommer att göra stor nytta i det sociala
arbete man bedriver.

– Det här betyder så otroligt mycket för oss. Utan de gåvor vi får skulle vi inte ha
möjlighet att hjälpa människor. Pengarna kommer väl till pass nu under jul, och
förhoppningsvis räcker de även till att stötta människor under det kommande året.
Januari är en jättetuff månad – då finns möjlighet att exempelvis bidra med en
matkasse eller kanske hjälpa till med en sommaraktivitet för ett barn som annars inte
skulle ha möjlighet att delta, säger Susanne Lindblom, och tillägger:

– Det är ett väldigt viktigt arbete som dessa organisationer gör lokalt, vilket gör att vi
kan genomföra insatser här i området. Jag vill verkligen rikta ett enormt tack till Lions
från oss, avslutar Susanne.
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